
 
 

UCHWAŁA NR 12/77/2024 
ZARZĄDU POWIATU RACIBORSKIEGO 

z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat z tytułu korzystania z obiektów i urządzeń w szkołach i placówkach 
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Raciborski 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz.107) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 679) w związku z Uchwałą Nr LXI/478/2024 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 16 kwietnia 
2024 r. w sprawie powierzenia Zarządowi Powiatu Raciborskiego uprawnień do określenia wysokości cen 
i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie 
z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Powiatu Raciborskiego oraz po przeprowadzeniu wymaganych 
prawem konsultacji 

Zarząd Powiatu Raciborskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość  opłat z tytułu  korzystania z obiektów i urządzeń w szkołach  i placówkach 
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Raciborski, stanowiące załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Stawki zawierają podatek VAT. 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Referatu Edukacji. 

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawować będzie Członek Zarządu. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2024 r. 

   

Starosta 
 
 

Grzegorz Swoboda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 sierpnia 2024 r.

Poz. 5506



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Wysokość opłat z tytułu korzystania z obiektów i urządzeń w szkołach  

i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Raciborski 

 

 

Lp. Pomieszczenia/urządzenia  
stawka 

zł/godz. 

1. Sala gimnastyczna mała 60,00 

2. Sala gimnastyczna duża  70,00 

3.  Pracownia informatyczna  80,00 

4. Pracownia specjalistyczna  80,00 

5. Sala lekcyjna  (wykładowa) 40,00 

6. Sala konferencyjna   50,00 

7. Sala widowiskowa (aula)  100,00 

8. Świetlica 60,00 

9. Siłownia  60,00 

10. 
Boisko wielofunkcyjne (poliuretanowe)  

bez oświetlenia  
60,00 

11. 
Boisko wielofunkcyjne (poliuretanowe)  

z oświetleniem 
80,00 

12. Boisko ORLIK bez  oświetlenia  80,00 

13. Boisko ORLIK z oświetleniem  90,00 

 
 

Załącznik 

do Uchwały Nr 12/77/2024 

Zarządu Powiatu Raciborskiego 

z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5506


	UCHWAŁA NR 12/77/2024 ZARZĄDU POWIATU RACIBORSKIEGO z dnia 6 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-08-09T07:13:39+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




